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Tänan kõiki, kes 2003. aastal aitasid 
“Leole”-t teha.:
Aarne Ots, Aave Toomsalu, Age 

Einulo, Agge Nugis, Agnes Kurg, Aili 
Adamson, Ain Aasa, Aino Viinapuu, 
Aire Kolk, Aita Tammpere, Aivar Paas, 
Alar Leetberg, Alma Jürisson, Alvi 
Mikk, Anne Saarva, Annemai Mutso, 
Anne-Mall Pael, Annika, Anu Henk, 
Anu Kivi, Anu Mikkor, Anu Ojamäe, 
Arder Kink, Are Aua, Arne Kiis, Avo 
Järve, Birgit Vendelin, Eda Saaremets, 
Egle Roosioks, Eike-Katri Ait, Eilin 
Vahar, Elle Todoruk, Elli Vendla, Endel 
Vendelin, Endel Vingissar, Endla 
Reimann, Ene Männik, Ene Reband, 
Ene Salusaar, Enno Varblane, Ergo 
Kilki, Erkki Lehtinen, Erkki Olustvere 
Põhikoolist, Eva-Liisa Reile, Eva-
Lotta, Garri Raba, Getter Eltermaa, 
Halje Siimon, Heili Leppik, Heino 
Johanson, Heldi Kirik, Hele Kees, 
Helen Aleksius, Heleriin, Helerin 
Mõttus, Helgi Linnas, Heli Alliksaar, 
Heli Grosberg, Heli Maisalu, Heli 
Raamets, Helle Saluveer, Hugo 
Hommik, Jaan Jaska, Jaanus Siim, 
Jane Lohu, Janek Kivisild, Janika 
Siim, Jõuluvana, Kadi Tikker, Kadri 
Parts, Kadri Piir, Kaisa Olesk. Karin 
Loite, Karin Kivisild, Karl-Jürgen 
Kivi, Karmen Kink, Katrin Uusen, 
Katti Mees, Kerttu Olesk, Kreete Mägi, 
Kristel Allik, Kristi Ilves, Kristi Sääsk, 
Kristin Sepp, Kuldar Hansen, Kunnar 
Kukk ,  Kä ro l yn  Ko ik ,  Kä t l in  
Kreitsmann, Külliky Lohu, Lahmuse 
Eriinternaatkooli õpetajad, Laine 
Teemus ,  La ine  Vaht ra ,  Laur  
Toomaspoeg, Laura Aidak, Laura 
Lillsaar, Lea Seerman, Leontine 
Kobin, Liia Piirsoo, Liis Ilmet, Liis 
Jaska, Liis Linn, Liisa, Liisa Mäger, 
Liivi Lindemann, Linda Subi, Lisan 
Tuuling, Madis Metus, Madis Vinni, 
Maie Käba, Marek Peterson, Maret, 
Maret Aaboja, Maret Mölder, Maret 
Saaremets, Maret Tomson, Mari 
Kukerman, Maria, Marika Teder, 
Marko Kivisild, Martin Pentson, Mati 
Adamson, Matti Zirk, Meelis Märgand, 
Merit Mäevälja, Merit Tõkke, Mirja 
Olustvere Põhikoolist, Monika Sepp, 
Märt Perve, Olavi Udam, Oskar 
Mölder, Peedu Voormansik, Piia Kask, 
poeg Harvis, Priit Ots, Priit Toobal, 
Raido Polli, Reeda Sadam, Rein 
Valdmaa, Ruth Riivald, Sander 
Maisalu, Siim Ots, Sille Tuuling, Silvi 
Raudmets, Sirje Urbel, Sirli Mändul, 
Sven Sillamäe, Sünne Remmel, 
Sürgavere Põhikooli 9. klass, Taivo 
Lohu, Tamur Mikk, Tanel Lohu, Teele 
Mikk, Tiia Lipp, Tiia Vendelin, Tiina 
Jaeski, Tiina Olesk, Tiiu Jüriado, Tiiu 
Savelli, Tiiu Sepp, Tiiu Siim, Toomas 
Kukk, Tõnu Kukk, tütar K., Uno 
Jürisson, Urmet Udu, Urve Mukk, 
Urve Siimsoo, Vahur Sibrits, Valda 
Aavikson, vanaema Vastemõisa vallast, 
Vello Aleksejev, Vello Jürgenson, Vello 
Lattik, Veronika Ringo, Viljandi 
Peapostkontor, Virge Pesti, väike 
õeraas, Üks Naine Helekollane, Üks 
poiss; kõik, kes palusid oma nime mit-
te avaldada; kõik reklaami tellijad ning 
teadete avaldajad; Sina, kellest me 
kirjutasime ja Sina, kelle nime  trü-
kivea kuradike eestpoolt endale nap-
sas. 
Jätkuvale meeldivale koostööle lootes 

ja head algavat ahvi-aastat soovides
Leili Kuusk

leili@suure-jaani.ee

mööda ka ise käed ehitusel külge lõid. 
Jätkasime Paala Rahvamaja reno-

veerimist, mis läks vallale maksma  
344 000 krooni. Eelarve koostamine 
käib ja loodame, et saame ka sel aastal 
maja kordategemist jätkata.

2003. aasta jääb meelde kindlasti ka 
selle poolest, et lõpuks ometi läks lahti 
külaliikumine. Valitud on kaks küla-
vanemat: Kootsi külas Linda Võitla ja 
Vihi külas Aivar Siim. Mõlemad on 
läbinud ka vastava kool i tuse 
“Kodukandi” liikumise raames. Kind-
lasti annab see juurde palju uusi suun-
di meie elu mitmekesisemaks muut-
misel. Ka Navesti külas on peetud mit-
meid külaüritusi, kus elanikud on 
aktiivselt osalenud. Ühisel jõul tegid 
külaelanikud ise korda Navesti pargi. 
Aitähh teile kõigile ja edu edas-
pidiseks!

Soovin vallarahvale ja kõigile lehe-
lugejatele õnnerikast ja tegusat 2004. 

Aasta 2003 on saanud ajalooks ja loodan sel aastal kohtuda. aastat!
uus asemele tulnud. Eelmise aasta te- Uues ametis alustada ei ole olnud Maie Käba gemisi enam muuta ei saa, saame vaid lihtne. Oli umbusku ja erinevaid arva- Suure-Jaani vallavanemteha põgusa tagasivaate tehtule. musi. Ometi arvan, et tööasjad hak-

2003. aasta märksõnadeks olin kavad liikuma ning usk ühistesse et-
seadnud koostöö ja sallivuse. Rõõm on tevõtmistesse kasvab. Alanud 2004. aastal tahan loota, et 
tõdeda, et koostöö naaberoma- kõigil suurejaanilastel oleks peredes 2003. aastat võib Suure-Jaani val-
valitsustega sujub hästi ning Põhja- rohkem rõõmu, naeru ja toredaid kor-lale pidada küllalti edukaks. Valla 
Viljandimaa omavalitsuste häält võe- daminekuid. Usun, et väikeste linna-eelarve täitus kuhjaga. Üksikisiku tu-
takse maakonnas kuulda. On moo- kodanike arv järjest kasvab ja laste lumaksu laekus rohkem kui lootsime. 
dustatud ühine ehitus- ja planeerin- kilkeid jagub paljudesse peredesse. Eelarve 5 578 000 kroonist laekus      
guosakond. Väga hästi töötab piir- 5 925 000 krooni. Ja seda tänu teile, Meie linn on muutunud kaunimaks konna noorsoo- ja spordikoordinaator head maksumaksjad. Ka maamaksu tänu inimeste aktiivsele kaasalöömi-M a t i  A d a m s o n ,  k e s  s a i  k a  laekus oodatust 61 000 krooni roh- sele. Jätkame ühiselt seda tööd ja Kultuurkapitali aastapreemia. Suure- kem. Veelkord suur tänu! muudame oma kodukoha veelgi Jaani Linnavalitsuse eestvedamisel on meeldivamaks. Hindame kõrgelt oma Suuremateks ettevõtmisteks võib käivitatud ühisveevärgi ja kanali- kultuuriväärtusi ja traditsioone, an-lugeda Kõidama lasteaia renoveeri-satsioonisüsteemide rekonstrueeri- name neid edasi noorematele põlve-mist. Lasteaed sai pooles ulatuses re-misprojekt Euroopa Liidu struktuur- dele. noveeritud. Töid tehti 268 000 krooni fondidest rahaliste vahendite taotle-

eest. Koos naaberomavalitsustega loo-miseks. Osaleme ka Kesk-Eesti Jäät-
dame jõuda ühistele ettevõtmistele ja mehoolduskeskuse tegevuses, mis Alustati ka Sürgavere lasteaia ehi-
tegudele. Ühiselt oleme võimelised hõlmab koostööd juba naabermaa- tamist Sürgavere Põhikooli juurde. 
vastu seisma Euroopa tõmbetuultele ja kondadega. Lasteaed läheb vallale maksma ligi 
kasutama võimalikke rahaallikaid oma kolm miljonit krooni. Ehitajad on graa-Head koostööd näitab ka ühisüri- plaanide elluviimisel.fikus ja loodame töö lõpetada aprilli-tuste korraldamine koos Suure-Jaani 

kuuks. Siia lasteaedade jutu juurde Alustame Suure-Jaani linna üld-linna ja vallaga.
tuleb kohe ära märkida, et vallas on planeeringu tegemist. Kutsun nii lin-Eelmisel aastal sai rohkem rõhku laste sündivus hakanud suurenema. na- kui ka maarahvast ühiselt sellest pandud heakorrale. Suleti Ülde prü- 2003. aastal sündis 33 last, kusjuures osa võtma, sest endise kihelkonna gila, mida finantseeris 270 000 kroo- Sürgaverre 12 last. kõige suuremaks külaks on ja jääb niga Keskkonnainvesteeringute Kes- Suure-Jaani.Veel jõudsime 2003. aastal avada kus. Kogusime kasutamiskõlbmatut 
Sürgaveres noortetoa. Pidulik lindi Head uut aastat kogu kihelkonna-olmetehnikat, mida kavatseme jätkata 
läbilõikamine oli 20. detsembril. See rahvale!ka sellel aastal. Tänan Teid kõiki selle 
on koht, kus noored saavad oma üri-eest, et Olustvere vald sai Vabariigi Rein Valdmaatusi läbi viia ja vaba aega veeta. Tänu-Presidendi auhinna Kodu Kauniks. Suure-Jaani linnapeasõnad noortele endile, kes jõudu-

Sündmuseks võib pidada ka seda, et 
Viljandi Tarbijate Ühistu ehitas maa-
piirkonda uue kaupluse.

Tänu Olustvere Maamajandus- ja 
Teeninduskoolile valmis esimene tee-
mapargi objekt, milleks on sepikoda.   
Siirad tänusõnad meie tublidele mit-
tetulundusühingute liidritele.

Uuelt aastalt loodan selginemist re-
gionaalhalduse korraldamisel ja jät-
kuvat koostööd.

Uus aasta toob meie ellu palju muu-
datusi seoses Euroopa Liiduga lii-
tumisega.

Soovin kõigile Olustvere valla ja 
Suure-Jaani piirkonna elanikele töö-
rohket uut aastat, koostöövalmidust 
ning sallivust kaaskodanike suhtes!

Are Aua
Olustvere vallavanem

Aasta 2003 on jäänud selja taha. Üks 
aasta vallavanemana tegutsedes on 
möödunud väga kiiresti ja tegusalt. 
Paljudega teist olen olnud tuttav enne 
vallavanemaks valimist, aga paljudega Rein Valdmaa, Jaan Jaska, Maie Käba, Are Aua ja Ülo Köst FOTO: Jaanus Siim
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Suure-Jaani Linnavolikogu Varahald us kaupl emi sek s määrati riigi omandisse jää- nindusmaa suurusega ligi- Olustvere Vallavalitsus
Männiku tee 4 kaupluses vate katastriüksuste sihtots- kaudu 1,0 ha;18.12.2003 Olustvere vallaeelarvesse rii-
ning avaliku ürituse toimu- tarbed; Liblika kinnistu jagamisel gieelarvest laekunud vahen-Võeti vastu linna 2003. aasta 
mise ajaks Pärnu tn 4 kehtestati Suure-Jaani valla tekkivate uute katastriüksus- ditest määrati toimetuleku-eelarve II muudatused;
Kultuurimajas FIE Rein avalike interneti -punktide te nimedeks määrati Liblika toetust üksi elavatele isiku-anti linnavalitsusele ja hal- Valdmaale; kasutamise eeskiri; katastriüksus ja nimeta ka- tele ja perekonnale, kelle kuu latavatele asutustele nõus-
võet i vastu ja  kehtestati tastriüksus; netosissetulek on alla kehtes-kuulati revisjonikomisjoni olek kuni linna 2004. aasta 
Ilmatari platsi, Ilmatari tn 9 tatud toimetulekupiiri 44601 aruanne vallahangete korral- Sürgavere Põhikooli direkto-eelarve vastuvõtmiseni teha 
ja Suure-Jaani jär ve ning krooni;damise kohta; rile tehti ettepanek premee-iga kuu kulutusi ühe kahe-
Köleri tn 13 detailplaneering; rida kokkasid Eha Seppa ja puudega inimestele seati teistkümnendikuni 2003. kuulati Suure-Jaani valla 
võet i  vastu r i ig ihanke  Galina Pähna väga hea töö hooldus ja määrati hooldajad;aasta kulutustest; majandusarendusnõuniku 
0 1 0 3 9 0  “ S u u r e - J a a n i  eest spordilaagrite, -ürituste Märt Perve vastust novembri kinnitati OÜ Olustvere Soo-anti linnavalitsusele nõus-
Gümnaasiumi juurdeehitus” ja lastelaagrite toitlustamisel.volikogu istungil esitatud jus majandusaasta bilanss olek sõlmida aktsiaseltsiga 
edukas pakkumine aktsia- arupärimise kohta. 22.12.2003 seisuga 30.06.2003. a          Skanska EMV hankeleping 
seltsi Skanska EMV poolt 1 966 617 krooni ja majan-Suure-Jaani Gümnaasiumi Suure-Jaani Vallavalitsus Aino Viinapuule erastatakse 
summas 30 898 777.- dusaasta finantstulemus  juurdeehituse ehitustööde ostueesõigusega  Liivamäe  05.12.2003(kolmkümmend miljonit ka- 161 431 krooni kasumit;teostamiseks; katastriüksus Lahmuse Tiia Saareoksale ja Marten heksasada üheksakümmend külas; määrati teenindusmaa ning otsustati 1. jaanuarist 2004. Saareoksale tagastati õigus-kaheksa tuhat seitsesada anti nõusolek maa ostu-reisijate vähesuse tõttu lõpe- Suure-Jaani vallaeelarvesse vastaselt võõrandatud Saare seitsekümmend seitse) kroo- eesõigusega erastamiseks tada Olustvere raudteejaama riigieelarvest laekunud va-katastriüksus Ängi külas;ni; OÜ Vivant'ele  Mudiste poe bussiliini doteerimine; henditest määrati toimetule-Ahti Otsale, Heinar Viiesele, otsustati maksta jõuludeks mü Mudiste külas;kutoetust üksi elavatele isi-otsustati jõuludeks maksta Raimo Poolakule ja Viktor linnavalitsuses ja linnava- kutele ja perekonnale, kelle kinnitati piirid ja anti nõus-preemiat linnapea Rein Kolosovile erastati ostuees-litsuse hallatavates asutustes kuu netosissetulek on alla olek maa ostueesõigusega Valdmaale  väga hea töö eest õigusega Sillaotsa majandus-töötavatele isikutele preemiat kehtestatud toimetulekupiiri, erastamiseks Aime Sulg'il kuutöötasu ulatuses ja linna- hoone katastriüksus Pära-20 % kuu töötasust; 37 493 krooni; Saadu mü Riiassaare külas;volikogu esimehele Ülo küla külas;eraldati reservfondist 7 500.- Köstile 20 % kuu töötasust; toetatakse Heiko Kraaneri nõustuti Kurnuvere külas li-He ina r  V i i e s e l e ,Ve l l o -krooni Suure-Jaani Kultuuri- osalemist Venemaal toimuval gikaudu 116,08 ha Soosaare otsustati 1. jaanuarist 2004 Bernard Karusele ja Rein maja ja 2 940.- krooni Suure- Moskva lahtistel noorte- mü ja Kurnuvere külas ligi-likvideerida linnavolikogu Petersonile erastati korteri-Jaani Linnavolikogu alaeelar- meistrivõistlustel; kaudu 86,96 ha Rabasaare esimehe palgaline ametikoht omandi seadmise teel Silla-vele; mü maa jätmisega riigi ning asendada see linnavoli- osaletakse Eesti Vabariigi otsa katastriüksus Päraküla lühendati 23. detsembril ala- omandisse;kogu esimehe töö eest hüvitu- Valdade XII talimängudel ja külas, Hermilde Kirsimäele, ealiste liikumispiirangut ühe se maksmisega. Volikogu esi- tasutakse osavõtumaksud kinnitati vaba põllumajan-Viive Tõntsule, Andres tunni võrra;mehe hüvituse suurus 1. jaa- kabe alagrupi, lauatennise dusmaa erastamise ting i-Kirsimäele ja Jaan Vahtrale 
muudeti linna 2003. aasta nuarist 2004 on 5000.- kroo- alagrupi ja kor vpalli alagrupi mused nr 44 Tee mü ja nr 45 Sillaotsa 2 katastriüksus 
alaeelarveid;ni kuus; eest; Ääre mü Jaska külas;Päraküla külas ning Kaupo 
taastati Eesti Apostlik-kinnitati Tiiu Siim linnavoli- Li nd em an ni le , Ver on ik a Suure-Jaani Vallavalitsusele määrati vastavalt Vabariigi 
Õigeusu Kiriku omandiõigus kogu alatise hariduse, kul- Ringole, Ille Söödorile ja Mai antakse ehitusluba Sürgavere Valitsuse 23.10.2003. a mää-
Köleri tn 38B asuvale kiriku tuuri ja vaba aja komisjoni Parikule  Keskuse tn 19 ka- külas asuvate Sürgavere tii- ruse nr 264 “Katastrimõõ-
hoonele;liikmeks; tastriüksus Reegoldi külas; kide rekonstrueerimiseks. distamise teostamise ja ka-
määrati Pärnu tn 4 katastri- tastrimõõdistamise kontrol-tühistati linnavolikogu 26. Rünno Viirile anti kasutuslu-
üksuse sihtotstarbeks ühis- limise korra “§ 3 lõige 5 asen-juuni 2003 määrus nr 22 ba Lehola majavalduse koos- Olustvere Vallavolikogu
kondlike hoonete maa ning diplaani kooskõlastamisel “Suure-Jaani Linnavolikogu seisu kuuluvale majandus- Algatati Olustvere aleviku maa maksustamishinnaks  ning § 21 lõige 1 piiripro-struktuuri kinnitamine ja pal- hoonele Lõhavere külas; Jaamahoone teenindusmaa 17 418.- krooni; tokollide allakirjutamisel galise linnavolikogu esimehe Rünno Viirile kuuluva maja- detailplaneering. Planeeringu valla esindajaksõiguste kehtestamine”. anti nõusolek Keskkonna- valduse nimeks määrati eesmärgiks on olemasoleva 
ministeeriumi poolt taotletud 1.1. detailplaneeringuga ala-Suure-Jaani Linnavalitsus Lehola; Jaamahoone teenindusmaa 
Tamme tn 3 maa riigi oman- del ja detailplaneeringu ko-01.12.2003, 08.12.2003, kinnitati Sürgavere raamatu- ja ot am in e,  Ja am ah oo ne  
disse jätmise kohta; hustusega aladel (Planeeri-15.12.2003, 22.12.2003, kogus eriteenuste tasu suu- krundiks ja avalikuks liiklus-

misseaduse mõttes) Suure-anti nõusolek Pihlaka pst 4 rused; maaks reisirongi peatuse tar-30.12.2003
Jaani linna arhitekt Avo maa ostueesõigusega erasta- vis;puudega inimesele seati hool-Määrati toimetulekutoetusi Järve, miseks. dus ja määrati hooldaja; otsustati sõlmida Euroopa 12 perele kokku 12 286.- 
1.2. väljaspool punktis Liidu Ühtekuuluvusfondi krooni, sotsiaaltoetusi 17 pe- Viljandimaa Kogukonna Fon- 1.1.toodud alasid maanõunik Suure-Jaani Vallavolikogu poolt rahastatava Viljandimaa rele kokku 18 186.- krooni ja di toetatid 2600 krooniga; Rein Murik; veemajandusprojekti (Viljan-tasuta koolilõuna III ja IV õp- 17.12.2003 Sürgavere Põhikooli atestee- anti kasutusluba Viljandi di conty water management peveerandiks 24 Suure-Jaani Kehtestati Suure-Jaani valla rimiskomisjoni koosse isu  Tarbijate Ühistule kuuluvale project) raames ühiselt Gümnaasiumi õpilasele; ehitusmäärus; määrati valla esindajana Olustvere kauplusele;tegutsemiseks koostööleping määrati hooldajad  kahele vallavanem Maie Käba:muudeti Suure-Jaani valla järgmiste Viljandimaa oma- vä lj as ta ti  ka up lemisluba  raske puudega isikule; 2003. a eelarvet; 18.12.2003 valitsustega: Halliste, Kõpu, Viljandi  Tarbija te Ühistu  anti nõusolek alaelalisele kuulati informatsiooni riigi- Suure-Jaani vallale anti ehi- Olustvere, Pärsti, Suure- Olustvere kauplusele;kuuluvale kinnistule tähtaja- eelarvest sihtotstarbeliselt tusluba laste mänguvarju- Jaani, Vastemõisa, Viiratsi anti kasutusluba Jaska  kü-tu isikliku kasutusõiguse eelarvesse laekunud summa- aluse püstitamiseks Kõidama vald ja Viljandi ja Võhma linn. las aktsiaseltsile EMT kuulu-seadmiseks; de kasutamise kohta ja Eesti külas Lõhavere tee 7A; Volitada vallavanem Are Aua vale Olustvere mobiilside-väljastati tähtajatu kauple- Ühispangast võetud laenu munitsipaalomandisse taot- sõlmima lepingut. mastile.misluba osaühingule Lehola kasutamise kohta; letakse Sürgavere tiikide tee-

OMAVALITSUSINFO

2003. aastal said stardiabi Ettevõtjate 
üheksa Viljandimaa ettevõt-

stardiabi jat, neist kaks Mõisakülast, 
Uuel aastal on alustavatel üks Vastemõisast, Tarvastust 

või kuni aasta tegutsenud ja  Pärs t i s t ,  ü le jäänud  
ettevõtjail võimalus taotleda Viljandi linnast. 
Ettevõtluse Arendamise Siht- Stardiabi ei anta ettevõtjaile, 
asutuse stardiprogrammist kelle tegevusala kuulub esi-
kuni 160 000 krooni stardi- messe sektorisse (põllu-
abi. majandus, aiandus, jahindus, 
EASi jagatav raha on piira- metsamajandus).Välistatud 

tud ja taotluste arv kasvav. tegevusalad on samuti jae- ja 
2003. aastal lõpetati stardi- hulgikaubandus, transport, 
abi taotluste vastuvõtt juba raamatupidamis- ja nõusta-
septembri alguses ja paljud misteenused.
ettevõtjad jäid "uste taha". Meetme kirjeldusega saab 
Tõenäoliselt ei jätku ka sel tutvuda meie kodulehel aad-
aastal jagatavat ressurssi aas- ressil http://www.eas.ee/ 
ta lõpuni ja seega võiks ette-
võtjad hakata oma projekte Margot Meremaa
juba nüüd ette valmistama. projektijuht

Jõuluoste said 
Olustvere ini-
m e s e d  t e h a  
Viljandi Tarbijate 
Ühistu vastval-
minud poes.

A v a m i n e  2 2 .  
detsembril.

FOTO: Kaarel Omel

Uus A ja O
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3. Kristjan Sepp 9. Virge Pesti 9.klMatemaatika-
    Suure-Jaani G 28 p     Olustvere Pk 30 p 5:38

võistlus Viljandi- 6. klasside arvestuses 10. Sirje Pent 9.kl
ja Järvamaa 1. Kristjan Last       Türi G 30 p 6:30

    Türi G 38 pkoolidele
2. Erkki Jaanhold Mõõtühikute teisendamine

Kaheksa kooli matemaatika-
    Olustvere Pk 35 p 5. klass

võistlus sai alguse eelmisel 
3. Reino Mänd 1. Priit Vallap

õppeaastal. Nüüdseks on sel-
    Türi G 31 p     Imavere Pk 28 p

lest saamas tore traditsioon. 
7. klasside arvestuses 1. Kristin Sepp

Sel aastal osales detsembri 
1. Ott Lints     Suure-Jaani G 28 p

esimesel nädalal toimunud 
    Türi G 32 p 3. Kaidi Porval

üritusel hulgaliselt osavõt-
2. Anu Saarva     Türi G 22 p

jaid Võhma, Suure-Jaani ja 
    Olustvere Pk 31 p 4. Johannes Karpender

Türi Gümnaasiumist ning 
3. Alan Uustal     Türi G 21 pKildu,  Imavere,  Retla,  
    Olustvere Pk 27 p 4. Henri TaubeKirivere ja Olustvere Põhi-
8. klasside arvestuses     Türi G 21 pkoolist. Enne võistlust kogu-
1. Kaija Vill 6. Sten Kikkasnesid õpetajad Olustverre, 
    Võhma G 38 p     Võhma G 18 pkus lepiti kokku põhimõtted, 
1. Kairit Kuusik 6. klassmäärati ülesannete koostajad 
    Türi G 38 p 1. Kristjan Lastja võistluse toimumise aeg. 
3. Indrek Kärner     Türi G 33 pOtsustati, et võistluse lõpeta-
    Türi G 31 p 2. Märt Lellsaarmine ja paremate autasus-
3. Kaspar Krass     Türi G 32 ptamine toimub seekord 11. 
    Türi G 31 p 3. Erkki Jaanholddetsembril Türil. Igal aastal 
9. klasside arvestuses     Olustvere Pk 31 pleiavad paremad matemaa-
1.Toomas Lillsaar 4. Kerli Nurktikud tunnustamist erinevas 
    Suure-Jaani G 31 p     Kirivere Pk 26 pkohas, saades nii ühtlasi teha 
1. Triin Kaasiku 5. Rauno Kullatutvust teiste koolide ja seal 
    Türi G 31 p     Olustvere Pk 25 ptehtavaga. 
3. Stemo Ojavee 7. klassOlustvere Põhikoolile jäi ar-
    Olustvere Pk 28 p 1. Kadi Haljandvuti teel korraldatud võist-
3. Ülari Vooremäe     Türi G 37 pluses koordinaatori roll. Kor-
    Türi G 28 p 2. Kersti Pajuraldajatena jäi Olustvere 

    Türi G 36 pülesandeks ka tulemuste jär-
Aritmeetika konkursi pari- 3. Maris Veerejestamine ning koolidesse 
mad:     Türi G 35 ptagasi saatmine. 
5. klass 4. Annika NõulikVõistlus koosnes mitmest 
1.Nele Helü     Türi G 34 posast: aritmeetika konkurss, 
    Võhma G 30 p 3:10 4. Janell Lohvartolümpiaad ja mõõtühikute 
2. Sander Virgla     Türi G 34 pteisendamine. Olümpiaadist 
    Võhma G 30 p 3:20 8. klassvõtsid osa nutikamad 5. – 9. 
3. Tauri Tiirmaa 1. Reigo Ringoklassi õpilased, aga aritmee-
    Võhma G 29 p 3:00     Olustvere Pk 35 ptika konkursil ja mõõtühi-
4. Kristin Sepp 1. Valmet Pihelgaskute teisendamises võisid 
    Suure-Jaani G 29 p 4:30     Retla Pk 35 posaleda kõik
4. Priit Vallap 3. Laivi LinderVõistluse pidulikul lõpeta-
    Imavere Pk 29 p 4:30     Retla Pk 34 pmisel Türi Gümnaasiumis 
6. Johannes Karpender 4. Kaupo Kuressontoimus koolide 4-liikmeliste 
    Türi G 29 p 5:05     Suure-Jaani G 34 pvõistkondade vahel Riski-
6. klass 4. Allan Takkmäng. Ülipõneva mängu reeg-
1. Aet Seil     Kildu Pk 32 plistik nägi ette, et oma või-

9. klassmeid adekvaatselt hinnates     Kirivere Pk 30 p 6:15
võis riski võtta või riskeeri- 2. Kristjan Last 1. Kadri-Ann Lehis
mata jätta. See oli parajaks     Türi G 30 p 7:30     Võhma G 38 p
proovikiviks, sest ainult hea- 3.Karmen Lillemets 1. Virge Pesti
dest teadmistest ei piisanud.     Türi G 30 p 10:40     Olustvere Pk 38 p
Saadud punktide väärtuses 1. Astrid Ojalill4. Triin Nurk
said suurema kommikuhja     Võhma G 38 p    Kirivere Pk 29 p 5:15
auhinnaks need, kes oskasid 5. Kadri-Ann Lehis 4. Raido Leidur
mõistlikult riskida. Oma või-     Võhma G 29 p 6:45     Suure-Jaani G 37 p
mete parimad hindajad olid 6. Erkki Jaanhold 5. Erki Kolk
Türi õpilased, kellele järg-     Olustvere Pk 29 p 7:45     Suure-Jaani G 36 p
nesid Võhma kooli kaks 7. – 9. klass
võistkonda. Väärt kogemuse 1. Kaija Vill 8.kl. Lõpetamisel tänati kõikide 
võrra rikkamana asuti kaua- koolide tublisid õpetajaid, tä-    Võhma G 32 p 7:25
oodatud autasustamise juur- nu kellele üritus teoks sai.2. Ann Randver 9.kl.
de. Kõik tublimad said lisaks Õpilaste ja õpetajate ühine     Türi G 31 p 4:30
diplomile matemaatikaalase arvamus oli, et traditsioon 3. Jaanika Arjus 9.kl.
raamatu, et selles valdkonnas jätkub ka järgmisel aastal.     Võhma G 31 p 7:02
end edaspidi veelgi koduse- Kuna osalemissoovi on aval-3.Merje Turjakas 9.kl.
malt tunda.  danud veel mõne kooli esin-    Võhma G 31 p 7:02

dajad, võib sellest järgmiseks 5. Jaana Lints 7.kl.
korraks kujuneda juba 10     VõhmaG 31 p 8:30

Olümpiaadi võitjateks olid: kooli matemaatikavõistlus. 6.Kadri-Liis Lehis 9.kl.
5. klasside arvestuses Suur tänu kõigile osavõtja-    Võhma G 31 p 9:05
1. Johannes Karpender tele ja kaasaelajatele!7. Triin Pakkonen 8.kl
    Türi G 30 punkti Heli Alliksaar    Suure-Jaani G 31 p 10:05
2. Lauri Urb Olustvere Põhikooli8. Stemo Ojavee 9.kl
    Türi G 29 p matemaatikaõpetaja    Olustvere Pk 30 p 5:37

Ühe tuttava inimese olulise 31.12.2003. 
saavutuse puhul. Ta on mak-

Anno Domini simalist, kes ühe rehkenduse 
tegemisega ei piirdu. Kui ju-
ba, siis väga hästi või veel pa-Juba kostub väljast ilutules-
remini. Mis see küll võiks ol-tiku pauke, kuigi aastavahe-
la? Mõtlen, mida ma ise ta-tuseni on veel mõni tund. 
haksin, võttes vastu õnnit-Kärsitust ja mitte-ära-oodata 
lusi järjekordse “kõrguse” jõudmist kohtab aina roh-
võtmise ja eluetapi läbimise kem. Tahaks ruttu, kõike, 
puhul. Tahaksin, et mu ema – korraga ja hästi palju. Aga 
ja isegi mu surnud vanaema! õnn peitub ju teadupärast 
– oleks minuga, saaks minu väikestes asjades. Igaühel 
rõõmust osa ja võiks minu kuluvat ainult selle märkami-
üle uhke olla. Võib-olla peak-seks erinev teepikkus. 
singi ühe sellise hetke kin-1977. aastal kirjutas Arvi 
kima? Võtan lihtsalt ta ema Siig:
endaga kaasa! Tavamõt-Sa endas hoidma ole hellem
lemine minus laidab aga tur-mõnd viivu, pilti, nime, maad.
gatanud idee maha: kindlasti Me rikkaks saame nimelt
on kõik niigi korraldatud, sellest,
kuidas ma ikka sellist mõtet mis eales korduda ei saa.
välja pakun – see pole minu  
“rida”. Üsna varsti saab aga See pühapäevatunde annab,
selgeks, et ei ole tähtis, kelle …
“rida” miski on – tähtis on Ja sellest sünnib veel üks viiv.
tulemus. Ja tulemust see-Selle aasta pildid.
kord ei ole.Ilus, selja taga olevat tööini-
Sellest oleks päris kindlasti mese elu reetvate kätega noor 

saanud selle aasta parim viiv. naine loeb luuletust. Mõtte-
Kas suudan järgmisel korral tihedat ja kaunist. Kuidagi 
olla oma sõnade suurune? aralt ja kõhklevalt. Kartuses, 
“Hea mõte tuleb alati kind-et teised ei kiida seda heaks? 
lasti ellu viia – et pärast ei Enne on ta minult igaks ju-
peaks kahetsema.” Teist või-huks kaks korda üle küsinud, 
malust ei tule. kas ma ikka tõsiselt ütlesin, 
Järjest sagedamini jääb sil-et tahan seda luuletust kuul-

ma kaunis pilt, kuidas noore-da. Muidugi tahan ma seda 
poolne mees hellitab pilguga kuulda, kui tema ei ole pida-
üht “võõrast” naist. Naine nud paljuks see  pähe õppida. 
tundub temast aastat viis va-Tunnen teda mitu aastat ja 
nemana – tal on juba pea me oleme kohtunud pea poo-
endapikkused lapsed. Neid lel tuhandel päeval, aga kuni 
kahte ühe kooli vilistlaste selle hetkeni poleks ma osa-
seas märgates saan aru, et nud arvata, et ta luuletustest 
nad on tegelikult üsna üheva-midagi peab. Huvitav, miks 
nused. Tema keskkooliaegne küll inimesed kardavad teis-
armastus? Kõik soovid ei lä-tele oma “paremat poolt” näi-
he täide? Aga armastus on data? 
lõpmatu.Selle aasta parim hetk? 
Meenub veel väga palju ilu-Võib-olla.

said hetki. Parimad neist on “Me hakkame line-tantsu 
väga tihti seotud kellegi vähe-trennis käima. Kas sa tuled 
malt väikesegi eneseületami-ka?” “Ma olen sinna tulemi-
sega. Või üllatusmomendiga. seks liiga paks, ma ei saa tul-
Parajas mürsikueas spordi-la”. “Kas sa tegelikult tahad 
poiss ostis ootamatult isade-tantsida?” “Jah”. “Jõuad 
päevaks perele kirikukont-tantsida?” “Ilmselt küll”. 
serdi piletid. Üsna isetead-“Tuled siis meiega?” “Ma ei 
vasse ikka jõudnud “karu” saa sellisena nagu olen 
võttis kätte ja läks tantsimist tulla”. 
õppima. … Üllatused, ülla-Dialoog sarnanes üsnagi 
tused, üllatused. Hetked, siin tooduga, oli vaid pisut pi-
mis meenuvad ka pikkade kem. Kuidas küll on saavu-
aastate pärast.tatud see fenomen, et need, 
“Hea, et vähemalt jõuluvana kes “kuskilt” ette antud 

toob kingitusi, mille eest ei “standardile” ei vasta, end 
pea maksma”, ütleb väike ise vabatahtlikult “pagen-
tüdrukutirts õnnelikult oma dusse” mõistavad?  
emale. Tõesti hea, et tegeli-Ka sellest oleks võinud saa-
kult on olemas väga palju ta-da selle aasta parim viiv, kuid 
suta kingitusi, kui ainult os-ei saanud. Aga ikkagi loodan 
kad neid märgata.ma, et järgmine kord ta ütleb: 
Ilusaid viive, südantsoojen-“Ma tahan seda teha ja ma 

davaid pilte, kalleid nimesid, teen seda”. Päris kindlasti 
omasekssaanud maad, … tantsime me aga mõnikord 
fantastilist aastat!line-tantse.

Mul on vaja midagi kinkida. 
Üks Naine HelekollaneMidagi, mis midagi tähen-

daks ja aitaks edasi minna. 
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Üllatus oli aga suur, kui tea- kaasa aitas. male anti uurimiseks erinev lupärja, mille võis koju kingi-Üks tore päev 
tati, et meie töö on 36 auhin- Seejärel ilmus meie juurde ülesanne. Tuli uurida metsa- tuseks tuua.

Sagadis natud töö hulgas. Kokku osa- mõisaproua. Tema tutvustas meeste riietust, töövahen- Viis tundi olid möödunud 
Sügisel kuulutati Riigimetsa les konkursil 137 klassi üle enda ja mõisahärra eluruu- deid, metsavahi elamuid eri- linnulennul.  Mõisasaa lis 

Keskuse ja Sagadi loodus- vabariigi. Meie preemiaks oli me. Vahepeal oli aga juhtu- nevatel aegadel ja liiklus- päevast kokkuvõtteid tehes ei 
kooli poolt välja konkurss 5-tunnine  jõu luprogramm nud salapärane lugu - suurest vahendeid. Muuseumis oli kurtnud ükski laps igavuse 
“Rõõm ja mure metsast”. Sagadi mõisas. saalist olid kadunud kuuse minevik tänapäevaga oskus- üle. Kadri ja Mai mängisid 
Konkursi eesmärgiks oli 8. detsembri hommiku l kaunistused, küünlad ja meie likult ühendatud . Tõs ine tänuks korraldajatele klaveril 
väärtustada metsa ja inimese alustasime pikka, üle kahe maiustused. Salapärane pä- teadmiste ammutamine oo- mõned lood, laulsime jõulu-
suhteid ning elavdada kesk- tunni kestnud sõitu Sagadi kapikk oli need mõisa erine- tas meid ees päris metsas. laulu, lugesime  luuletusi ja 
konnahariduslikku tegevust poole. vatesse ruumidesse ära peit- Õppisime puude abil määra- siis ootasid meid maius-
koolides. Osaleda võisid kõik Iidne mõisapark võttis meid nud ja nüüd pidid lapsed ka- ma ilmakaari, mõõtma mõõ- tused.
2.–9. klassid üle kogu Eesti. vastu detsembrikuise päike- dunud asjad salakirjade järgi dulindita puu kõrgust, mää- Päike oli juba loojumas, kui 
Konkursitööks oli metsama- sepaiste ja tormituules õõt- üles leidma. Kui asjad leitud, rama puude vanust ja eris- me kojusõitu alustasime.
pi koostamine. suvate puudega. Mõisatrepil siis siirdusime mööda keerd- tama erinevat liiki puid. Pä- “Oli meie elu kõige vahvam 
Otsustasime meiegi lastega tervi tas meid metsavaht treppi mõisa pööningule. rast tõsist tööd ootas meid päev,” arvasid lapsed.

osaleda sellel võistlusel. Peeter, kes jäi meie saatjaks Pööningul oli tõeliselt huvi- metsaonnis ees kehakinni- Tore, et leidub tahtejõulisi 
Meie mapp sisaldas mõiste- terveks päevaks. tav. Seal elas ühe mantel- tus. Lõkkel särisesid viinerid inimesi, kellele meeldib las-
kaarti maismaataimedest. Esimene peatuspaik oli mõi- korstna sees päkapikk, kes ja tulel podises vaarikavar- tele mõelda ja ellu viia huvita-
Töö alguses pidi iga laps te- sa suur peosaal, mis säras valas õnnetina ja küpsetas retee. vaid ja õpetlikke projekte.  

gema uurimuse ühe taime jõuluaegses pidurüüs. Istu- isuäratavalt lõhnavaid pipar- Päeva mõnusaimaks osaks Ilusaid päevi kõigile uuel 
kohta. Seejärel joonistasime, sime uhketele toolidele ja al- kooke. Meilgi õnnestus õnne osutus hobusesõit mõisapar- aastal!
lõikasime, kleepisime ja trük- gas tutvumismäng. Metsa- valada. gis hobuse Erkiga. Mõisa- Reeda Sadam
kisime. Nii valmis meie ühine vaht tahtis kõigiga tuttavaks Edasi jätkus päev Sagadi keldri meisterdustoas val- Suure-Jaani Gümnaasiumi 
töö, mille saatsime Sagadis- saada ja kuulda igalt lapselt, metsamuuseumis. Seal jagati mistasid kõik enda valikul 2. klassi juhataja
se. kuidas ta töö valmimisele meid rühmadesse. Igale rüh- küünlajala, kingikoti või jõu-

dan!” Sosin aga vaibus kohe, ja mahlajooki. Kellel laste- Suure-Jaani kultuurimajas. lauldi ja tantsiti nende rah-“Traksiku” 
kui sosistaja oli leidnud oma aias mängimisest väheseks Hoopis omamoodi nägi aga vuste rahvalaule ja -tantse. 

tegemised pihus julgustava käe. Tasku- jäi, sai liiklusmängu koju välja Jõulumaa Kurgjal. Kõik Erilist elevust tekitas vene 
Kõidama lasteaias Traksik lambivalguses võis näha ük- kaasa. kohalkäijad said osa jõulu- rahvatants “Troika”. Külla 

tähistati isadepäeva kogu pe- sikuid  helendavaid puid. Lisaks oli võimalik vaadata dest vanaaegses talus. Tutvu- tulnud Jõuluvanagi oli palju-
re päevana. Puude külge olid riputatud laste joonistusi sellest, mil- ti talurahva jõulukommetega, de maade laste sõber: ta os-
Üritused algasid juba peale helkurid. Helendavate puude listena lapsed oma isa näe- lustiti koos jõulusokuga ja kas pidulistele igas keeles 

laste puhketundi. Liiklusest juures oli liiklusülesanne iga vad. maitsti ahjusooja rukkileiba. häid soove jagada. Esinesid 
oli kutsutud rääkima teede- lapse perele, mille nad kodus Ka Suure-Jaani kirikus käi- ka lasteaia töötajad. Koos 
valitsuse spetsialist Sirli või lasteaias pidid lahenda- di. Kirikuõpetaja Kristi Sääsk jõuluvanaga esitasid nad tut-Traksikute jõulukuu
Leier. Ühises vestlusringis ma. Väikene teelõik tuli läbi- rääkis väga kujundlikult  ini- tava läti rahvalaulu.Terve jõulukuu oli lasteaed 
räägiti liikluses varitsevatest da autoteel. Et oldi varusta- meste omavahelise sõpruse Lapsed olid selgeks õppi-siginat-saginat täis. Küll kau-
ohtudest, sebra, foori ning tud helkuri ja taskulambiga,  vajalikkusest ja kõigi endast nud ilusa peokava. Kahju, et nistati maja, küll olid päka-
numbri 112 vajalikkusest. sammuti vapralt edasi. Jõud- nõr gem ate  (ka loo mad e) kuskil pole võimalust sellega pikud külas käinud, küll oldi 
Õhtu jätkus  väikese retkega nud tagasi sooja lasteaeda, hoidmisest ning aitamisest. esineda. Võib-olla lastekait-ise päkapikud, küpsetati pi-

Kõidama metsa. Kõikidel sai mängida lauapealsete liik- Traksikute jõulupidu kuju- sepäeval.parkooke ja lauldi jõululaule. 
osavõtjatel oli kaasas helkur lusmängudega (mida oli las- nes sellel aastal tõeliseks rah-Tegutsemist jätkus nii suur-
ja taskulamp. Mets oli juba teaias üllatavalt palju) või täi- vaste sõpruse peoks. Lapsed Jaanika Raudetele kui väikestele. Kõigi  te-
täiesti pime. Oli kuulda vaik- ta oma  lii klu sül esa nne t, olid riietatud eestlasteks, ve- PÄIKESEKIIRTE rühma gemiste ja toimetamiste kõr-
seid sosinaid “Oi, ma kar- maitsta pirukaid, küpsiseid nelasteks ja lätlasteks. Peol lapsevanemvalt jõuti ka käia Jõulumaal 

uusi huvitavaid mõtteid kuu- tatud paberirullide südamik- ka sa ma ni me li st  Ka le v 
se kaunistamiseks. ke. Teise koha sai Inna Horni Jär vela  suvise tantsupeo 
Vihm am är ja l ko lm an da  “Pärjapuu” ja kolmanda sega- tantsu. 

Advendi pühapäeval kogunes koori “Ilmatar” “Jõulurõõm Kuusek aun ist aja te töö le 
ke sk vä lj ak ul e ko lm te is t südames”. Väga kahju, et au- vahelduseks laulis “Ilmatar” 
võistlejat-võistkonda ja hulk hinnalise kohata jäi rahva- ning mängis trompetit Uno 
huvilisi. Osavõtjaid oli alg- tantsurühma “Loits” heast Jürisson.
klasside õpilastest kuni pen- mõttest kantud puu: tant- Võistelnud puud kaunis-
sionär ideni:  Suure- Jaani sijad olid ehtinud kuuse- tavad traditsiooniliselt kuni 
Gümnaasiumi II, III A, III B kännu, millele mõned alu- kolmekuningapäevani Suure-
ja IV A klass, “Loitsuke”, mised oksad külge olid jää- Jaani ettevõtteid.
laste loomering, Keskera- nud. Miks mitte sel aastal nii! 

Leili Kuuskkonna noored, tantsurühm Töö nimi oli “Las jääda ükski 
“Loits”, segakoor “Ilmatar”, mets” ja vaatajad said näha 
kultuurimaja käsitööring, 
Eda ja Hedi Pulla, Inna Horn 
ja allakirjutanu.
Nagu eelmistelgi aastatel, 

võis seegi kord näha “rah-
variietatud” kuuske; kuuse-
le riputatud kringleid, ba-
rankasid, komme, popcorni, 
ingleid, päkapikke, heegelda-
tud motiive ja munasid, kõr-
test oktaeedreid; samblapärgi 
ja palju muud. Seekordseks 
“trendiks” võib aga pidada 
säästlikku loodusesse suh-
tumist. Esimese koha sai 
Suure-Jaani Gümnaasiumi II 

Suure-Jaanis kaunistati ju- oli 2000. aastal toonane kul- klassi meisterdatud tore 
ba neljandat korda võistu jõu- tuurimaja direktor Tiiu Siim. “Säästlik jõulupuu”, kus ühe 
lukuuski. Idee ellukutsujaks Ürituse eesmärgiks on leida olulise elemendina oli kasu-

“Säästlik jõulupuu”

“Las jääda ükski mets” FOTOD: Jaanus Siim
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nata osavõtjate mõtlemist likke lapsenägusid kingikesi Jõulumaal. Ja mulle meeldib Jaanus: Mulle meeldis siin Jõulumaa
jõulude kommertsküljelt si- meisterdamas, laulmas, pi- väga küünlaid teha. Ja päka- sellepärast, et siin sain igasu-

Jõulumaa oli Suure-Jaani sulise poole. Vestluste ja kõi- parkooke tegemas, mängimas pikumütsi ja päkapikususse guseid asju teha.
kultuurimaja, “Loitsukese”, gi tegemiste kaudu jõudsime sai meile, korraldajaile sel- teha. Ja siis veel kaarte teha. Mihkel: Mulle meeldis puu-“Kukupai”, “Mari”, “Meeles- järelduseni, et jõulud on geks, et Suure-Jaani lapsed Sellepärast Jõulumaa ongi töö. Ma käisin tegemas päka-pea”, käsitööringi ja paljude andmise-kinkimise püha ja vajavad Jõulumaad ka järg- minu lemmik. pikke, linnumaju ja küünalt.teiste vabatahtlike ühis- isetehtud kingitusel on hing nevail aastail.  Liisu: Minule meeldis väga Laura: Mulle meeldis väga projekt, mis sai teoks tänu sees. Jõulumaa läks korda, Eda Saaremets Jõulumaal. Puutöö oli poiste ilus suur kuusepuu, meeldis Viljandimaa Kultuurkapitali sest oli palju abilisi, kes liht- jaoks, kuid oli väga tore. piparkooke teha ja ube süüa.toetusele. Projekti juhtis salt tahtsid aidata. Kahjuks Eve-Liina: Mulle meeldis Anu: Hästi äge oli. Järgmisel Karl-Jürgen: Ma tulen siia Anneli Kundla ning kogu jäi vahendite nappuse tõttu kõige rohkem tassi maalida.aastal tulen kah! kindlasti tagasi. Mulle meel-tegevus sujus kenasti. ära sõit Lilli Jõulumaale.

Kelly: Mulle meeldis see kõik dis eriti linnumaju teha ja Eve: Mulle meeldib väga Jõulumaa eesmärk oli suu- Nähes rahulolevaid ja õnne- mis ma tegin. klaasi kaunistada.

Liidu teemal koos Riigikogu rahad kokku ning veetsid mõ- kes ootab, et jälle näha oma me juba viis aastat külaelu-Nüüd vana aasta 
liikme Jaanus Männikuga. nusaid tunde Tartus Aura kallimat. arendamise kõikvõimalikke 

viimsel tunnil... Eks härra presidentki küsi- veepargis ning ilusa suve- projekte ellu viinud. Loomu-Et mõista ühe minuti väär-
nud, et kuidas meie soovi- päeva Meremäe vallas Seto lik, kui avalik sektor sellele ...viivuks meenutama sunni tust, küsi seda kelleltki, kes 
tame temal ja abikaasal hääle- kuningriigipäeval. õla alla paneb. on bussist või lennukist ma-neid tegusid,
tada. Järgnes väike mõtte- Aasta viimasesse kuusse ha jäänud. Siit tulebki meie koostöö-mis tehtud sai
vahetus. mahtus maakondlik koolitus- palve kõigile Põhja-Viljandi-Et mõista ühe sekundi väär-ja sedagi, 
Iga organisatsioon võib olla päev külaliidritele koos pi- maa inimestele, kes omaalga-tust, küsi seda kelleltki, kes mis teha jäi... riigi väike mudel. Kui 24. duliku tunnistuste kätteand- tuslikus korras midagi ette on liiklusõnnetuse üle ela-

Taas on aeg hakata kalendrit veebruari õhtul istub hulga- misega. Suurepäraselt õn- võtavad. Nagu “Sakalas” kir-nud.
vahetama ning see sunnib ta- liselt eestimaalasi teleri ees, nestus külamajas peetud jõu- jutati, sai Kuhjavere Küla-Et mõista ühe sajandik se-gasi keerama möödunud aas- et jälgida presidendi vastu- luõhtu Reinerite pere eest- selts Balti-Ameerika Partner-kundi väärtust, küsi seda kel-ta lehti. Tire talu kalendris võttu, siis on kuhjaverelased vedamisel. Aasta viimasel lusprogrammilt raha Eesti leltki, kes on saanud olüm-ongi enamasti sissekantud oma külavanema vastuvõtult tunnil koguneme taas küla- kodanikuühiskonna arengu piamängudel hõbemedali.külaliikumist puudutavad et- juba koju jõudnud. Nii toi- maja juurde, et üheskoos hõi- kontseptsiooni ja kodaniku-

Aeg ei oota mitte kedagi. tevõtmised. Ühed tuletavad mus see nüüd juba kolman- sata uue aasta saabumise pu- ühenduste eetikakoodeksi 
Hoidke iga momenti, mis tei-meelde millegi organisee- dat korda. Kuna oli Riigikogu hul. põhimõtete tutvustamiseks. 
le jääb, sest see on väärtuslik. rimist või kellegi vastuvõt- valimiste eelne aeg, siis olime Projektiga haaratakse huvi-Tegelikult võtab see kõik ko- Jagage seda teie jaoks eriliste mist. Teised tähendavad ku- kutsunud vestlusringi küla- lised Olustvere, Suure-Jaani, hutavalt aega. Öeldakse, et inimestega ja see muutub hugi minemist, osalemist. On listeks tollase valitsuskoa- Kõo, Vastemõisa valdades ja aeg on raha ja raha meil niigi veelgi väärtuslikumaks.ettevõtmisi, mis on olulised litsiooni parteide esindajad. Suure-Jaani ning Võhma lin-vähe. Öeldakse ka, et aeg on 
Olen endalt küsinud, mis-Kuhjavere küla rahvale, on Kevadesse mahtus ka meie nas tegutsevatest mittetulun-muutunud. Tegelikult on ju 

pärast ma seda kõike teen. neidki, mis üleriigilist kõla- seltsi aastakoosolek ja küla- duslikest ühendustest.  Põhi-aeg ikka seesama sekund, 
Mul on koolis piisavalt tööd pinda leidnud. liikumise 5. sünnipäeva tä- sisu on seminarid ja ümar-minut, tund, päev… Muu-
ja eneseteostamisevõimalusi. Ilmselgelt jääb meie küla histamine koos sõpradega. laud kahe dokumendi tutvus-tunud on inimesed ja nende 
Samas on aga sellel oma-tippsündmuseks Eesti Vaba- tamiseks. Oleme kohtunud Huvitav on see, et meie vas- tegemised ning nende tegude 
algatuslikul tegevusel omad riigi presidendipaari visiit kõikide nimetatud omavalit-tu tunnevad huvi väga erine- tagajärjel on saanud teiseks 
võlud. Siin on võimalus rea-Kuhjaverre ning mälestus- susjuhtidega, kes on nõus vate valdkondade inimesed. kõik meie ümber. Jõuluks 
liseerida neid ideid, mis ei tamme istutamine. Paari päe- projekti toetama. Jääb vaid On päris loomulik, et käivad sain interneti vahendusel  
mahu koolimiljöösse ning va eest saabus härra Arnold loota kodanikuaktiivsusele.külaliigutajad lähedalt ja kau- kauni  õnnejutustuse oma 
mis aitavad just nimelt minu Rüütlilt kaart parimate püha- gelt. Aga tullakse ka Viljandi kolleegilt saksa keele õpe- Kõik mittetulundusühendu-
kodupaika paremaks muuta desoovidega. Eesti riigi ta- Kultuuriakadeemiast, Tartu tajalt Brasiiliast. Selle mõtet sed, kes soovivad antud pro-
ja inimestele alternatiive pak-sandil on aasta suure tõenäo- Ülikooli Pärnu Kolledzist, tahaksin teiega jagada: jektis osaleda, andke sellest 
kuda. See on saanud meie pe-susega tippsündmuseks kahe er akondade  es indust es t,  teada kohe peale leheluge-Et saada teada, mida on re elustiiliks. Koos tegemine kolmandiku 14. septembri re- vallavalitsustest, teistest mist kas kohalikku omava-väärt üks aasta, küsi seda tu- on muutnud meid tugeva-ferendumil osalenute “jah” seltsidest. Teine pool on see, litsusse või Kuhjavere Küla-dengilt, kes riigieksamilt läbi maks ja üksmeelsemaks.  Euroopa Liidule. See otsus et paljud külad, seltsid ja seltsile telefonil 435 9393 kukub. 
Peaminister Juhan Parts üt-muudab meie kõigi elu pike- Kodukandi esindused kutsu- (Tire talu), 056 550 9311 Et saada teada, mida on les ühes oma aastalõpu-mas perspektiivis. Püüdsime vad külavanem Romeo Mukki (Romeo) , 056 208 466 väärt üks kuu, küsi seda intervjuus, et on tulnud aeg, meiegi oma infopäevade ja teisi koolitama. Kõne all on (Ur ve )  võ i  e - pos t i g a :  emalt, kelle laps tuli siia ilma et kodanik hakkaks midagi koolituste abil end teadliku- siis enamasti küla maine ku- tire@hot.ee  liiga vara. riigile andma, olema ise oma maks kodanikuks harida. Sel- jundamine või arengukava 

Et saada teada ühe nädala elu ja saatuse määraja ning lega haakub ka augustis toi- koostamine. Sõbralikule koostööle loot-väärtust, küsi seda nädala- võtma endale vastutust meie munud teine külade ja selt- Vahvad on olnud ühised et- ma jäädesaajakirja väljaandjalt. riigi tuleviku ees. Oleme sel-side päev, millesse mahtus tevõtmised VOKK-iga. Neli Urve MukkEt mõista ühe tunni väär- les juba ammu sügavalt veen-kultuuri- ja spordiprogrammi seltsi panid oma inimesed ja 
tust, küsi seda äsja kihlunult, dunud, sest ega muidu poleks Kuhjavere Külaseltsistvahele ka arutelu Euroopa 

FOTOD: Jaanus Siim



Tiiu Kotsar kul tuuri tundmaõpp imise f üüs i k a - keem ia t e adus - tuleb hästi soe ja mõnus. kem koos olla; soovin, et 
kaudu väärikaks eestlaseks”. konnas infotehnoloogia eri- meie lasteaiamajas kõlaks Postkontori 
Tänu sellele kujunes aasta alal. jätkuvalt laste naer ning juhataja Liia Piirsooüsna sisutihedaks. Tore on jätkuks remont; soovin, et Isiklikest sündmustest jääb E s m a l t  L a s t e a i a  see, et “Loitsukese” lapsed ja meie koori tuleks juurde  kindlasti meelde jalgratta-meenuvad  juhatajavanemad ise ettepanekuid lauljaid (alanud on ju üldlau-matk perega Saaremaale. m u i d u g i  teevad, kuidas elu põneva- lupeo aasta).Lõppenud Eestimaal on palju huvitavaid detsembri- maks muuta. Head projektid 2003. aasta kohti, mis autoga või bussi- Kõik idele lehe luge ja te le  k u i s e d  just koostöös sünnivadki! jääb mulle ekskursiooniga märkama- soovin palju päikest päeva-ü r i t u s e d .  m e e l d e  Mulle meeldis väga Jõulu- tuks võivad jääda, aga rattaga desse ja südamesse.Olustvere  rõõmsa aas-näidend, mille kirjutas lapse- ümbrust vahetult tajuda on Seltsimajas tana. Vaata-vanem Anu Kivi, kes arvestas hoopis midagi muud. Saare- Anne-Mall Paeloli ka sel aastal jõuluvana ko- mata töisele laste soovide ja ettepaneku- maa on palju enam kui ainult 

du, kus palju päkapikke ra- Pensionärsuvele õn-tega. Näitemängu nautisid nii kadakad: see on maalinnad, 
kendust leidis. See oligi ehk nestus meil   rollisolijad kui pealtvaatajad. vanad kiviaiad, keskaegsed Mis sünd-
eredaim mälestus lõppenud perega ka kirikud, käänulised kruusa- mused jäid Kui hakkasime mõtlema aastast. Palju elurõõmu and- Eestimaal ringi käia. Oli tore teed karge meretuulega, ko- eriti meel-“Jõulukuuse ehtimise” peale, sid särasilmsed lapsed. Ilus seene-aasta! dused bussipeatused (osades de? Maail-teatasid Ott Ja Liis, et nende on muinasjutt Päkapikkudest isegi vaip maas) ja eelkõige On ju koolidirektoritele ja ma mastaa-emal on alati häid mõtteid. ja see annab jõudu ning jaksu palju sõbralikke inimesi. lasteaia juhatajatele ammu bis – eks ik-Nii oligi – kuusk oli kaunis-algavaks aastaks. teada tõsiasi, et suvi on maja- ka Iraagi sõ-tatud õlgedest oktaeedritega Kodul innas  Suure -Jaanis  
Kogu aastat jääb aga meenu- de korrastamise ja remondi da. Eestis– ning nägi välja loomulik ja liigub palju asju paremuse 

tama Olustvere seltsimaja tegemise aeg. Nii toimus ka Siim Kallase kaunis! poole. On juba kohti, kus la-
uus katus ning uus väljanäge- meie lasteaias suvel aegade u s k u m a t u  gunenud maja on valge vares, Mõnus õhtupoolik oli Kaba-mine. suurim renoveerimine. Seda ülbus rikaste elujärje paran-mitte vastupidi. Kooli juurde-la Metskonnas, mis sai teoks 
Rõõmu tegi see, et lähedas- enam oli sügisel põhjust rõõ- damisel ja tema küünilised ehituse käivitumine kindlasti lapsevanem Pille Udami 

tega on kõik korras ning neil mustada, nähes kui ilus ja sõn avõ tud  väh eme duk ate  ja see, et vabariigi ühed pari-ettepanekul.
läheb hästi. mugav maja “välja tuli”. Olen aadressil. Seda enam meeldis mad bioloogid on just Suure-Rõõmu tegi, et head inime- kindel, et selle üle rõõmus- mulle Villu Reiljani vägikai-Jaani kooli omad.Kuigi meie seltsi pesapaik sed annetasid “Loitsukese” tavad lapsed, lapsevanemad kavedu ja võit koalitsioonis.asub raudteejaama vahetus Kurb on bussi oodates luge-lastele rahvarõivaid. ja kolleegid. Tänud otsustaja-läheduses, jäime me ikkagi Oma linna elus meeldis mul-da labasena mõjuvaid inglis-Ja veel palju muud. tele, kes pidasid vajalikuks Sapardi 6. meetme rongist le suvine Suure-Jaani ja edu-keelseid kuulutusi. Eesti keel 

lasteaias seda tööd ette võtta. Alanud aastalt ootan veelgi maha ning sellest on kahju. sam mud  lin na kauni sta -on ilus keel, miks mitte seda 
rohkem üksteise mõistmist, Aasta suurimaks ettevõtmi- misel.kasutada?Alanud aastalt ootan palju 
üksteisega arvestamist, seks kujunes minul isiklikult uusi ja huvitavaid kohtumisi Isiklikus plaanis jäin rahule Ootan head õppeaastat. koostööoskust, pisut rohkem töökogemuslik ettekanne, ning toimekaid tegemisi. omaealiste tantsurühma te-Tarkus tarviline vara, õpi aega kallitele inimestele Et mille ma tegin Haridus- ja gevusega simmanitantsu tut-hoolega!projektid rahastajate poolt Teadusministeeriumi ettepa- vustamisel. Meie repertu-

Eda Saaremets enam positiivseid hinnanguid nekul. Nimelt toimus 2002. aaris on üle 20 tantsu. Esi-
saaksid ja et juba heaks kiide- Hedi Pulla aastal meie lasteaias korrapä-Ringijuht nesime Mustlas, Suure-
tud tegemised hästi õnnes- rane riikliku järelvalve kont-Õpilane Jaanis, Reegoldis, Viljandis 2 0 0 3 .  
tuksid! roll “Sisehindamistöö laste- ja muidugi klubis „Meeles-aastast jää- Aastast 2003 asutuses”. Aastalõpu kokku-Õnne ja kordaminekuid uuel pea“.vad meelde on mulle kõi- võttest selgus, et üle Eesti 2004. aastal kõigile! h ä ä l e t a - ge eredamalt Mida ootan järgmiselt aas-teostati riikliku järelvalvet  mine Eu- meelde jää- talt? Kuna on välistatud 101 lasteaaias ja 10 parema roopa Liidu nud suvine sündmustesse sekkumise Kaupo Voormansik hulgas märgiti ära ka meie poolt, Vil- reis Venemaa võimalus, siis võtan vastu Üliõpilane lasteaed. Sellest siis selline j a n d i m a a  aja loo lis tes - kõik, mis tuleb. Kui läheb ettepanek. Ettekanne ise pidi M e e l d e  laste folk- se linnades- hästi, siis vaatan ettepoole, olema mahukas ja  kuulajas-j ä ä v a d  loorilaager, se. Bussireis kui halvasti, siis heidan pilgu kond oli auväärne: kooliõpe-g ü m n a a -S a k a l a  v i i s  m i n d  taganttulijaile. Jätkuks ai-tajad ja direktorid. Esineda siumi lõ-Mängud, Suure-Jaani Muu- ema ja isaga Petserisse, nult tervist! nii suure mittelasteaednikest petamine sikapäevad, suvine nädala- Pihkvasse ja Novgorodi. Tut- Tervist ja südamesoojust auditooriumi ees oli minule j a  p ä ä s  lõpp terve pere ja sõpradega vusime Venemaa omapärase soovin ka kõigile suure-täiesti uus kogemus.ü l i koo l i .  Hiiumaal, V Maapäev Lääne kultuuri ja ajalooga. Nägime jaanilastele.A l a t e s  Rõõmu tegi ka see, et Suure-Virumaal, Suure-Jaani linna lihtsa, lahke ja südamliku ve-
se pt em b- Jaanis toimus just suve-65. aastapäev jpm. ne rahva mitmekülgsust ja 
ri st  õp in  kuudel  väga palju erinevaid Vahendas sõbralikkust. Ilmad olid reisi Rõõmu tegi, et Hasartmän-
koos teise kultuuriüritusi.ajal fantastiliselt soojad. Leili Kuuskgumaksunõukogu, Suure-
S u u r e - Alanud aastale on mul palju Jaani Linnavalitsus ja Suure- Loodan, et ka uuel aastal J a a n i  p o i s i  M a r k o  soove. Soovin eelkõige, et ma Jaani Vallavalitsus toetasid avaneb mul võimalus ema ja Petersoniga Tartu Ülikooli saaks oma lapselapsega roh-“Loitsukese” projekti “Oma- isaga reisima minna ning suvi 

Paremale: persest soolikaid välja? lagedal laiali? VASTUSE saate ruutudest RISTSÕNA numbritega 4, 18, 13, 4, 9, 1, 1. Alt süüakse, pealt süüak- 11. Tüma ja valge, kõva ja 14. Kõverik, kõverik, kus sa 
se, tema jookseb, teda süüak- 12, 14, 17, 8, 7, 8, 12, 10, 1, kange, allapoole lutendav, lähed?

Kihelkonna kamm 4 se, mina sõidan, mind süüak- 13, 2, 11, 18, 1, 16, 3, 10, 7, pealtpoolt karvendav? 15. Alt pehme, pealt terav, ise 
se? 5, 8, 15, 14, 17, 8, 1, 6, 13, 12. Mees nurgas, tilk nina laulab kott-kott?Seekord on ristsõna koos- 11, 9, 1, 4, 16, 13, 19, 8, 8, otsas?tamisel kasutatud kihelkon-
Alla: 20, 10, 12, 16, 1, 8, 3.13. Ema alles loomata, lapsed nast üles kirjutatud mõista-
2. Kuningas sööb, saks sööb, tusi.
sant sööb, ilmas ei lõegata, Õigesti vastanute vahel 
laua peale ei tooda?loosime välja Johannes 
3. Mees läheb metsa, kimp J ü r i s s o n i  r a a m a t u  
peerge pea peal?„Muusikud Kapid ja Suure-

Jaani“. 4. Alt maa hall koer, pealt maa 
küirakas rebane?Lahendusi ootame hiljemalt 

23. jaanuariks Suure-Jaani 5. Mustem kui mütt, hallem 
linnavali tsusse . Posti aad - kui rott, kallim kui kuldraha-
ress: Leole ristsõna, Suure- kott?
Jaani Linnavalitsus, Lembitu 6. Hiline ees, taline taga, tali-
pst 42, 71502, Suure-Jaani. sel kõkatsi, kõkatsil nakatsi?
Vastuse võite ka isiklikult ko-

7. Kirvega raiutas, nuaga hale tuua või linnavalitsuse 
lõigatas, kuiedetas, küpsetas, esimesel korrusel asuvasse 
laua pääle viitas, aga ei söö postkasti lasta. Ärge unusta-
keegi, ei koer, ei kass?ge märkimast oma nime ja 
8. Pealt hingeline ja alt hin-kontaktandmeid, et saaksime 
geline?teiega loosiõnne naeratamise 

korral ühendust võtta. 9. Sinine tõld ja kuldsed nae-
lad?Edukat lahendamist!
10. Imelik kisub häbeliku 

LEOLE6

KUU KÜSIMUS



 

 

LEOLE 7
ujumised. Mina läksin uju-Seitse 
lasse ja Eero staadionile. 

olümpiamedalit
Ujula oli saanud valmis 

Algus augustikuu “Leoles”
kolm kuud tagasi. Hästi 

Esimesed medalid
moodne ehitis. Esimesena 

Oli pühapäev 22. juuni. 
asus starti Annika ja ujus 

Arvot ootas ees 400 meetri 
omas vanusegrupis teise 

jooks ja kaugushüpe ning 
aja. Sellel oli juba medali 

Gristelit kaugushüpe. Need 
hõngu. Rihol ja Kaidol läks 

olid jällegi eelvõistlused. 
ka hästi, vastavalt teine ja 

Arvo tuli oma grupis 400 
kolmas. Vahepeal aga tuli 

meetri jooksus teiseks ja 
staadionilt rõõmusõnum, et 

kaugushüppes esimeseks. 
Angela võitis pronksmedali 

Gristelil nii hästi ei läinud, 
1500 meetri jooksus. See oli 

tema tulemuseks jäi kuues 
meie jaoks ülimalt rõõmus 

koht. Seega oli jällegi üks 
uudis, sest võita sellistelt 

võistluspäev läbi. Hakkasi-
võistlustelt medal on midagi bus oma kahe suure kotiga, korda nii suurel võistlusel ja 

me juba medalimõtteid mõl-
väärt. Tahtsime kohe ruttu mis olid täis lastele saa- mitte närvi kaotada väärib 

gutama. Aga tegelikult olid 
koju saada, et saaks Angelat detud asju. Nimelt ol id kiitmist. Võistluspaigas pidi 

tõsised mõõduvõtmised al-
õnnitleda. Natuke pidi küll Clifteni pubid teinud kor- ise hakkama saama, kuna 

les ees. Õhtul oli klubis jäl-
ootama, sest bussid käisid janduse ning otsustanud treenereid ei lubatud ligilä-

legi  pidu, kus esinesid Iiri 
kindla graafiku järgi, aga ko- kinkida lastele dressid ja hedalegi. Väikese poisi koh-

tantsutüdrukud. Pärast 
hale me jõudsime. Peagi nä- tossud. Lapsed olid väga õn- ta väga tubli saavutus. 

muidugi disko kella küm-
gime Angelat, kellel oli me- Peagi tuli starti minna nelikud. Lõbus olemine kes-

neni.
dal kaelas ja üliõnnelik nä- Rihol ja sealt tuli see, mida tis pea südaööni. Kahju, et Esmaspäev oli Angelal 800 
gu peas. Meil ka muidugi me küll oodata ei osanud – tuli magama minna, sest iga meetri eeljooks. Selles jook-
kõigil head näod peas, sest esimene koht ja kuldmedal. minut, mis sai veedetud sel-sus nii hästi ei läinud kui 
nüüd me ei pea koju sõitma See on sellist värvi medal, le toreda iirlasega, oli ärk-1500 meetris. Tulemuseks 
tühjade kätega. Kisa-kära ja millest unistab iga sport-velolekut väärt. Aga nagu jäi neljas koht. 
trummide põristamist jät- lane. Kõik olid väga õnneli-öeldakse, et iga pidu saab Teisipäev juhtus olema 
kus tükiks ajaks. Sellised kud ja muidugi Riho ise ka. ükskord otsa, nii ka meie stardivaba päev ning ot-
hetked on tasuks trennis va- Poseerimist jätkus tükiks oma, sest järgmine päev oo-sustasime puhata ja veidi 
latud higi eest. Teised, kellel ajaks. Nüüd oli meil võide-tas ees neli finaali.Maynoothis ringi jalutada. 
olid veel finaalid ees, luba-  Neljapäev kujuneski meda- tud terve medalite komp-Kõigil oli ka soov koju he-
sid ka  anda endast parima. litesaju päevaks. Mina läk- lekt. Eero oli tulnud staadio-listada. Seda sai teha meile 
Selline võimalus avanes kol- sin ujujatega ujulasse ja nilt ja kogu selle sündmuse kingitud kaardiga. Käisime 
mel sportlasel juba järgmine Eero kergejõustik lastega lindile jäädvustanud. ka poodides ja tutvusime 

Järgmine startija oli Kaido. päev. Kuid õhtul juhtus üs- staadionile. Esimesena asus hindadega, sest Iirimaa on 
Tulemuseks neljas koht. na muljetavaldav sündmus. starti Annika. Esimesed 25 Euroopa Liidu liige. Kuna 
Seegi polnud halb tulemus, Meie Clifteni üks sõpradest meetrit ta juhtis, aga jäi meil seisis alles ees rahva-
aga ta lootis rohkemat. Meil Aidan hel istas õhtul ja  pöördega hiljaks ja tule-hääletus, oli muidugi huvi-
andis teda tüki aega lohu-teatas, et on Maynoothis ja museks kolmas koht ning tav näha, milline hinnatõus 
tada, sest kahju oli vaadata. tahab meiega kokku saada. pronksmedal. Muidugi rõõ-meid ees ootab. Suhkur ja 
kuidas ta kaotust hinge võt-Kuna turvameetmed olid nii mu kui palju. Erilise väär-bensiin maksid 0,85 eurot, 
tis. Aga sport on kord selli-kõvad, et mitte kedagi ter- tuse andis see, et see medal ehk ligi 13 krooni. Liha kilo 
ne, et keegi peab ka kaota-ritooriumile ei lubatud, siis oli saadud kõige tugevamas 8–9 eurot jne. Kuna linnake 
ma.Laive ja Meeli mõtlesid välja grupis. Varsti saime staa-oli üsna väike, siis mõne 
Seega sai jällegi üks päev kavala plaani. Kuna Aidan dionilt sõnumi, et Arvo oli tunniga sai tiir peale tehtud. 

õnnelikult õhtusse. Järgmi-oli veidi minu moodi, siis võitnud hõbemedali kau-Ülejäänud päev kulus puh-
ne päev oli täiesti stardivaba läksid käiku minu dress, gushüppes. Kõigil oli ääre-kamisele ja söömisele.
ja kõigil oli ühine soov – prillid, kaelakaart ja müts. tult hea meel, sest Arvo oli Kolmapäev oli seniste päe-
minna olümpiakülla. Sellest Pargis riietuti ümber ja sai- võistkonna noorim, ainult vade osas tähtis sellepoo-
aga järgmises lehes.gi kontrollist läbi. Nalja ja 11 aastane. Tulemus polnud lest, et Angelal oli ees 1500 

Vello Jürgensonnaeru kui palju, kui ta saa- ka laita, 3,85. Olla esimest meetri finaal ja ujujatel eel-
Järgneb

OMA-
LOOMING

Jõuluootused

Paistab juba jõulusära,
Jõuluvanal põsepuna.
Pikk ja lumine on tee,
Jõuluvanal aega veel.

Isa metsast kuuse tõi,
Pärast kapsa ära sõi.
Lapsed läksid mängule,
Õhtul poevad sängile.

Angela Adamson

Suured jõulud

Päkapikk on põnev näht
sõidukiks on temal täht.
Igal aknal on tal suss.
Päkapikk on majas kuss.

Jõuluvana sõidab saaniga
igast majast kirja saab.
Pärast paki viib ta kuuse alla,
iga laps siis rõõmust hullab.

Mihkel Notta

Suur jõulupidu

Meil ukse taga kirju kukk,
kes tahtis olla meie kokk.
Veel tuli külla karumõmm,
kel kaasas oli lumememm.

Tuli ka veel jõulusokk,
kes oli väga maiasmokk,
ta elas jõulumajas suures,
seal näärivana juures.

Nad hüppasid ja kargasid
ja peale selle lärmasid,
nad mõtlesid, kus jõuluvana,
aga jõuluvana oli ukse taga.

Kui sisse astus jõulumees,
Siis kõigil kohe rõõmus meel,
kõik said kinke häid
ja pidu lõppes sedamaid.

Ott Toomsalu

Jõulupraad

Jõuluvana väga vana
jõulupraeks tal jõulukana
jõuluvana hakib kana
töö on raske, taat on vana.

Päkapikul jõulupakk
kingipakis ema jakk
jõulupakk sai päris paks
ema rõõmustas kui laps.

Raigo Koodres

Uus koduleht

Valminud on Rahvusvahelise Artur Kapp'i Ühingu kodulehe esimene etapp. Lehelt leiab huviline infot 
viies keeles: eesti, inglise, saksa, soome, vene.
Tutvuda saab nii ühingu endaga kui ka heliloojate Kappidega. Pikem ülevaade on Artur Kapi elust ja 

tema loomingust. Põhjalikult on käsitlemist leidnud ka Suure-Jaani Muusikafestival.
Teise etapina on kavas kodulehele koondada materjale Kappide kohta. Sellega seoses on lehe tegijatel 

palve: kui kellelgi on fotosid, kirju, mälestusi, ... Kappidest, mida olete nõus kodulehel esitama, siis 
ootame teid koos materjalidega Suure-Jaani linnavalitsusse. Skaneerime teie poolt toodu, originaalid 
saate loomulikult tagasi.
Kodulehega saate tutvuda aadressil: http://www.kappiyhing.ee                                           Leili Kuusk

Birgit Koks

Kristhi Sassiad

Riho autasustamisel FOTO: Erakogust



8 LEOLE

Reklaamkuulutuse Toimetaja Kontaktisikud: Olustvere Vallavalitsus
(kuni 250 tähemärki) hind: Leili Kuusk  052 21 859 Suure-Jaani Linnavalitsus Silvi Raudmets tel 437 4266 
ettevõtjal 150.- krooni, Lembitu pst 42, Suure-Jaani Aili Adamson tel 437 1145 faks 437 4389
eraisikul 15.- krooni. tel 437 1145 (tööl) faks 437 1271
Avaldame vaid reklaami, mille leili@suure-jaani.ee Suure-Jaani Gümnaasium

Suure-Jaani Gümnaasiumeest on eelneva kuu viimaseks Toimetaja-abi fotograaf Suure-Jaani Vallavalitsus
tööpäevaks tasutud. Jaanus Siim Märt Perve  tel 435 5431 Priit Toobal tel 437 2053,
Toimetusel on õigus artiklite tel 437 2001, 051 78 704  faks 435 5439 055 572 377
teksti redigeerida-lühendada. jaanus@suure-jaani.ee mart@vald.s-jaani.ee http://www.suure-jaani.ee/leolee-post: leole@vald.s-jaani.eepriitt@sjg.edu.ee

Küljendus Trükk
Külliky Lohu OÜ Vali Press tel 775 2491
053 453 423 Pajusi mnt 22, Põltsamaa

vali@estpak.eeolustverevv@alex.vil.ee kiky@s-jaani.ee
suure-jaani@suure-jaani.ee

LEOLE Kolme omavalitsuse infoleht 
ilmub 1 kord kuus

8

Lea Rohtmaa
 

   Õnnitleme!
  

    Silvi ja Malle

 50 50

SUURE-JAANI LINN
MAIVE SPITSMACHER 07.01.1912 92
MARTHA SIIL 28.01.1921 83
LINDA KADARIK 18.01.1923 81
JOHAN SAAR 30.01.1924 80
LAINE POOLAK 04.01.1934 70
EVI PILL 04.01.1944 60
ROLAND REIMAN 05.01.1944 60
LAINE LINDLA 04.01.1954 50
VAIDO RIIVALD 20.01.1954 50
RAIVO LEPIK 21.01.1954 50
MARET AABOJA 28.01.1954 50

SUURE-JAANI VALD
UNO SAABEL 06.01.1918 86
HELMI TOMINGAS 05.01.1919 85
LINDA OJA 13.01.1920 84
ELLI-MIRALDA TEPPER 15.01.1921 83
HILDA-MARIE MÄNNIKSAAR

20.01.1921 83
ARMILDE SAABEL 30.01.1921 83
LEIDA LEPPIK 01.01.1923 81
ELMA LIIAS 16.01.1923 81
VÄINO RAUDSAAR 07.01.1924 80
VILMA VARBLANE 05.01.1929 75
KALJO VEBER 10.01.1929 75
ARTEMI KALJULA 25.01.1929 75
ERNA ARU 29.01.1929 75
LEIDA HINDRIKS 03.01.1934 70
ILMI-VALFRIEDE ALLES 11.01.1934 70
ELVI OTS 14.01.1934 70
ALEKSANDER KOORT 28.01.1934 70
TIIT TOOBAL 01.01.1939 65
JAAN MIRMA 06.01.1939 65
ANTS SAAREMETS 17.01.1939 65
REET SVEREV 04.01.1944 60
VIKTOR ADAMSON 01.01.1949 55
HANS RAJAMÄE 04.01.1949 55
TOOMAS ANDRES 12.01.1949 55
HEINO JAANSON 26.01.1949 55
MIHKEL KÕVERIK 15.01.1954 50

OLUSTVERE VALD
SELMA SAAREPERA 19.01.1909 95
LINDA VAINOLA 15.01.1912 92
LEIDA SONK 10.01.1914 90
GABRIELE SCHMALZ 26.01.1914 90
MARIA PUBULAINEN 27.01.1920 84
IRENE VEERSALU 09.01.1924 80
ADELE BASENKOV 09.01.1929 75
ALEKSEI SERPOV 09.01.1929 75
AINO REINHOLD 10.01.1929 75
HARRY VESKIOJA 01.01.1934 70
ENE TEHVAND 17.01.1944 60
MATI REBANE 10.01.1949 55
ERIKA LOMP 08.01.1954 50
MARE LEMMING 14.01.1954 50
MARJE TOOMSALU 22.01.1954 50

ÕNNITLEME 

SÜNNIPÄEVALAPSI!

FOTOGRAAF  Jaanus Siim 
teeb Suure-Jaanis, Köleri tn 3 

ateljeefotosid 
Dokumendipildist perepildini. 

Eelnev kokkulepe 
telefonidel 437 2001 või 051 78 704

Paala Rahvamaja 
tänab

Suure- Jaani vallavalitsust ja volikogu
ilusa remondi eest ja soovib neile 

HEAD UUT AASTAT!

AS Lemeks Viljandi 
Metsamaterjali kokkuost 

Metsa ülestöötamine ja kokkuvedu 
Kasvava metsa ost 

Metsamaterjali transport 

Männiku 4, Suure-Jaani 
telefonid 433 7797, 051 85 043

faks 433 7797
e-post: viljandi@lemeks.ee

VABANDAME!
Eelmisesse lehte sattus ekslikult
AS Lemeks Viljandi vigane logo

NORDEA
Liikluskindlustuse tavapoliis, 

Roheline kaart, Piirikindlustus,

Lätikindlustus, Reisikindlustus,

Varakindlustus,

Õnnetusjuhtumikindlustus

Poliiside müük tööpäeval 8.30–17.00

Suure-Jaani Männiku 4

(autokaupade pood, II korrus)

Info 433 7797 Helle

OLGU ÕNNE,

OLGU TERVIST,

KODUSOOJUST,

EDU TÖÖS,

OLGU SÕPRU,

OLGU RÕÕME

KOGU UUE AASTA SEES.

Oma sõpru ja koostööpartnereid
tervitab uue aasta puhul

MTÜ Kuhjavere Küla Selts

Helin Kaljurannal

sündis 03. detsembril 

tütar LAURA

Airi Alizartšikul ja Herli Lepikul

sündis 07. detsembril 

poeg BRANDON Lepik

Tiina ja Villu Aulel

sündis 08. detsembril 

tütar INGRID

Õnnitleme 
lapse sünni puhul!

LUISE VIILIP 09.07.1924 – 07.12.2003
KARL LEITER 04.03.1931 – 14.12.2003
LUULE NAEL 24.02.1939 – 15.12.2003
REBEKA LAND 28.02.1997 – 15.12.2003
LINDA KARU 18.04.1932 – 20.12.2003

Mälestame 
Ostan kasutatud tõukekelgu

(võib vajada parandamist)

Telefon 056 240 264, õhtuti 434 4959

Suure-Jaani vald
Suure-Jaani linn

TÄNAME
Olustvere Maanaiste Seltsi

ja Olustvere valda
sooja vastuvõtu eest!
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